Réfrigérateur pour la gastronomie

FRFCvg 6501 Perfection

Smart
Device
ready

Marque

Référence du modéle

Nom du modeéle

Design

Classe d'efficacité énergétique

Classe d'efficacité énergétique %
Consommation d'énergie par 24 heures
Consommation d'énergie par 365 jours
Contenu net

Classe climatique (1)

(1) Klimaatklassen

Classe climatique 3:

Dit apparaat is ontworpen voor omgevingstemperaturen tot 25°C en is daarom niet geschikt voor gebruik in zeer warme commerciéle keukens.

Classe climatique 4:

Dit apparaat is ontworpen voor omgevingstemperaturen tot 30°C.

Classe climatique 5:

Dit apparaat is ontworpen voor omgevingstemperaturen tot 40°C.

Conformément au réglement (UE) 2015/1094

LIEBHERR

FRFCvg 6501-20
Gekoelde opslagruimte
Verticale Koelkast

C

45,4

1,7 kWh

635 kWh

4791

www.liebherr.be



